
Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Akce platí do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.
D.A.T., spol. s r.o. • Novoměstská 2, 621 00 Brno
Tel.: (+420) 549 211 107, 541 214 831 • E-mail: info@d-a-t.cz www.d-a-t.cz

W
IT

TE
BO

ND
HU

S

SPOLEHLIVÝ DODAVATEL PROFESIONÁLNÍHO RUČNÍHO NÁŘADÍ

Bulletin JARO  2024
B Ř E Z E N  -  K V Ě T E N 

9dílná sada imbusových klíčů s kuličkou
PRO Guard (metrická)

•   rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

10999 10995

15dílná sada imbusových klíčů s kuličkou
PRO Guard (metrická)

•  rozměry:  1,27 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,5 - 4 -  
4,5 - 5 - 5,5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 mm

69699

14187

9dílná sada imbusových klíčů s kuličkou
COLOR Guard - EXTRA DLOUHÁ (metrická)

•   rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm

Bonus Pack BONDHUS (metrika)
•    2 sady imbusových klíčů v závěsném blistru: 

10999 - 9dílná sada L-klíčů s kuličkou (1,5 - 10 mm) 
12587 - 7dílná sada Gorilla Grip (2 - 8 mm)

SPECIÁLNÍ 
NABÍDKA

Bity WITTE - speciální nabídka
•  při odběru bitů WITTE  

po baleních (100 ks) 
zdarma 2 magnetické držáky 
bitů (26006)

•  platí pro všechny  
typy bitů WITTE

2x
zdarma

100x

6700272

Sada šroubováků PRO VDE
• 6ti dílná sada šroubováků VDE (1.000V)
• 2x PH, 4x ploché

Typ 0,5x3,0 0,8x4,0 1,0x5,5 1,2x6,5 PH1 PH2
mm 100 100 125 150 80 100

89342

Sada šroubováků WITTRON (7 dílů)
• mikrošroubováky pro jemnou mechaniku a elektroniku
• otočný konec rukojeti (pro práci jednou rukou)

Typ 0,3x1,5 0,4x2,0 0,4x2,5 0,3x3,0 PH00 PH0 PH1
mm 40 60 75 75 40 60 80

16937

13dílná sada imbusových klíčů s kuličkou  
BRITE Guard (palcová)

•  rozměry:  0.50“ - 1/16“ - 5/64“ - 3/32“ - 7/64“ - 1/8“ - 9/64“ 
5/32“ - 3/16“ - 7/32“ - 1/4“ - 5/16“ - 3/8“

10990

10dílná sada imbusových klíčů s kuličkou  
PRO Guard (metrická)

•  skvělá sada pro automechaniky
•  obsahuje i klíč 7mm (na brzdové třmeny aut)
•  rozměry: 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 10 mm  

26031

Držák bitů s kulovým kloubem
•  šroubování pod úhlem až 20°
•  aretace v přímém směru
•  100 mm délka 

12587 12634

Gorilla Grip - velká (metrika)
• 7 velikostí klíčů
•  2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 mm
• metrika

Gorilla Grip - velká (TORX)
• 8 velikostí klíčů
•  T9 - T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30 - T40
• TORX



Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Akce platí do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.

PR
O

JA
HN

PT
G

• karbidový plátek 130°
• dlouhá životnost
• válcová stopka
•  obsahuje rozměry 

1x Ø 4 - 5 - 8 - 10 - 12 mm 
2x Ø 6 mm

•  v plechovém boxu
Univerzální použití: beton, cihla, dutá cihla, přírodní  
kámen, střešní krytina, pórobeton, dlaždice, plast, dřevo 56002

TCT - sada vrtáků do betonu (7 dílů)

• přepínací ráčnový klíč se 2 rozměry (19 a 22 mm), na každé straně jeden
•  univerzální použití - 4 funkce klíče 
	přepinatelná ráčna 
	vykované kladívko 
	vytahovač hřebíků 
	bodec

Montážní klíč  4-v-1 (19 + 22 mm)

Sada pilových listů pro přímočaré pily (5 dílů)
•  univerzálně navržená sada pro obrábění dřeva, plastů a kovu

Pilové plátky pro ocasky - kov (5 ks v balení)

•  Bi-metalové plátky pro ocel, nerez 2,0 - 3,5 mm a barevné kovy
• frézované a navařované zuby

63008

SDS plus samoostřící sekáč - špice 250 mm 
+
•  výroba v EU (stejné PROJAHN, BOSCH apod.)
•  jednotlivě balené se závěsným klipem
•  samoostřící s drtícími spirálami

SDS plus samoostřící sekáč - plochý 20/250 mm 
+
•  výroba v EU (stejné PROJAHN, BOSCH apod.)
•  jednotlivě balené se závěsným klipem
•  samoostřící s drtícími hranami

844705005

841704004

842704004

842062504841062504

SDS max sekáč - široký plochý 50/400 mm

+

SDS max samoostřící sekáč - špice 400 mm

+
SDS max samoostřící sekáč - plochý 25/400 mm

+

SDS max sekáč - plochý (3 délky)

+

SDS max sekáč - špice (3 délky)

+

•  výroba v EU (stejné PROJAHN, BOSCH apod.)
•  jednotlivě balené se závěsným klipem

•  výroba v EU (stejné PROJAHN, BOSCH apod.)
•  jednotlivě balené se závěsným klipem
•  samoostřící s drtícími spirálami

•  výroba v EU (stejné PROJAHN, BOSCH apod.)
•  jednotlivě balené se závěsným klipem
•  samoostřící s drtícími hranami

•  výroba v EU (stejné 
PROJAHN, BOSCH apod.)

•  jednotlivě balené  
se závěsným klipem

•  výroba v EU (stejné 
PROJAHN, BOSCH apod.)

•  jednotlivě balené  
se závěsným klipem

Obj. číslo hrot (mm) délka (mm)

842702805 25 280
842704005 25 400
842706005 25 600

Obj. číslo hrot délka (mm)

841702805 špice 280
841704005 špice 400
841706005 špice 600

Obj. číslo délka zubů/inch ks v bal, typ

64232 130 mm 14 5 PM15014 Bi
64233 180 mm 14 5 PM20014 Bi
64234 230 mm 14 5 PM25014 Bi

340037505

2319221

Sada vrtáků do skla RATIOLINE (5 dílů)
•  vrtáky s karbidovým hrotem
•  válcová stopka
•  obsahuje rozměry: 

Ø 4 - 5 - 6 - 8 - 10 mm
•  v plastovém boxu

Použití: keramika, dlaždice, sklo, zrcadlo

• 13 dílů
•  obsahuje vrtáky HSS-G 

Ø 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,2 - 3,5 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 -  
6 - 6,5 mm

•  v plastovém boxu

• 13 dílů
•  obsahuje vrtáky HSS-G TIN 

Ø 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 3,2 - 3,5 - 4 - 4,5 - 5 - 5,5 -  
6 - 6,5 mm

•  v plastovém boxu

67018 67029

HSS-G BASIC - sada spirálových vrtáků (13 dílů) HSS-G TIN ECO - sada spirálových vrtáků (13 dílů)



Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Akce platí do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.

PR
O

JA
HN

PT
G

49520

333847555

Sada 6hraných závitových oček (7 dílů)
•  závitové čelisti M3 - M12
•  skvělé pro řezání závitů ve špatně 

přístupných místech (např. pomocí klíče 
nebo nástrčné hlavice a ráčny)

•  v kovové kazetě

Sada na opravu závitů M5 - M12 RATIOLINE
•  5dílná sada (M5 - M12)
•  rozměry: M5x0,8 - M6x1,0 - 

M8x1,25 - M10x1,5 - M12x1,75
•  obsahuje: vrtáky, závitníky, 

zavaděče, odlamovače  
a závitové vložky

• vložky pro hloubku závitů 1,5D
• v plastové kazetě

HSS-GK-RATIOLINE sada spirálových vrtáků (55 dílů)
•  sada vrtáků pro profesionály = vrtáky k dispozici po celou pracovní dobu
•  sada obsahuje vrtáky Ø 1 - 13 mm po 0,5 mm + rozměry pro závity Ø 3,3 - 4,2 - 6,8 - 10,2 mm 

(pro závity M3 / M4 / M5 / M6 / M8 / M10 / M12 / M14)
•   množství vrtáku v sadě - celkem 55 ks: 

Ø 1,0 - 4,0 mm - 3 vrtáky 
Ø 4,2 - 8,0 mm - 2 vrtáky 
Ø 8,5 - 13,0 mm - 1 vrták

•  v plastovém DRILL Boxu s uzaviratelným krytem

3640550130

NOVINKA

360007543

Sada závitníků RATIOLINE HSS-G (43 dílů)
•  sadové závitníky M3 - M12
• závitové čelisti M3 - M12
• vrtáky
• vratidla
• v plastovém boxu

NOVINKA

NOVINKA

Sada závitníků RATIOLINE HSS-G (31 dílů)
•  sadové závitníky 

M3 - M12
•  závitové čelisti  

M3 - M12
• vratidla
• v kovovém boxu

360009531

NOVINKA

VÖ
LK

EL

Sada stupňovitých vrtáků HSS TIN RATIOLINE (3 díly)
•  povrch TIN
•  rozměry vrtáků: 

Ø 4 - 12 / 1 mm 
Ø 4 - 20 / 2 mm 
Ø 6 - 30 / 2 mm

•  spirálová drážka
• v plastové kazetě

350177503

NOVINKA

Sada stupňovitých vrtáků HSS TIN RATIOLINE (3 díly)
•  povrch TIN
•  rozměry vrtáků: 

Ø 4 - 12 / 1 mm 
Ø 4 - 20 / 2 mm 
Ø 6 - 30 / 2 mm

•  přímá drážka
• v plastové kazetě

350077503

NOVINKA

Sady tvrdokovových stopkových fréz PROFILINE (5 dílů)
•  sady obsahují formy: 

B - válcová s čelními zuby 
C - válcová s kulovým koncem 
D - kulová 
F - oblouková s kulovým hrotem 
G - oblouková se špičatým hrotem

•  v plastovém boxu

obj. č. Ø hlav 
(mm)

2710707506 6
2710707508 8
2710707510 10
2710707512 12

Kombinovaná sada vrtáků RATIOLINE (18 dílů)

•  profesionální sada vrtáků pro veškerá použití
•  množství vrtáků v sadě - 18 ks: 

Ø 3,0 - 4,0 - 5,0 - 6,0 - 8,0 - 10 mm do dřeva 
Ø 3,0 - 4,0 - 5,0 - 6,0 - 8,0 - 10 mm do kovu  
Ø 3,0 - 4,0 - 5,0 - 6,0 - 8,0 - 10 mm do zdiva

•  v kulatém plastovém boxu

NOVINKA

380109518

91030 91040

•  7 strojních závitníků - forma B 
(průchozí otvor) 
M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

•  7 vrtáků  
2,5 - 3,3 - 4,2 - 5,0 - 6,8 - 8,5 - 10,2 mm

•  v GRIP boxu

•  7 strojních závitníků - forma C35°RSP  
(slepý otvor) 
M3 - M4 - M5 - M6 - M8 - M10 - M12

•  7 vrtáků  
2,5 - 3,3 - 4,2 - 5,0 - 6,8 - 8,5 - 10,2 mm

•  v GRIP boxu

Sada strojních závitníků a vrtáků HSS-G (14 dílů) Sada strojních závitníků a vrtáků HSS-G (14 dílů)

průchozí 
díra

slepá 
díra



PR
O

JA
HN

KN
IP

EX

Uvedené ceny jsou VOC bez DPH. Akce platí do 31. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob.
D.A.T., spol. s r.o. • Novoměstská 2, 621 00 Brno
Tel.: (+420) 549 211 107, 541 214 831 • E-mail: info@d-a-t.cz www.d-a-t.cz

1/4” Sady hlavic (46 dílů)
• přepínatelná ráčna 1/4”
• nástavce 4-14 mm
• 2 varianty sady = podle zubů ráčny
• rozměry: 245 x 155 x 52 mm
• hmotnost: 1.250 g

obj. č. ráčna
8651 48 zubů
8652 72 zubů

1/4“+ 3/8“+ 1/2“ Sady hlavic (182 dílů)
•     ráčny 1/4“+ 3/8“+ 1/2“
•     nástavce 4 - 32 mm a E10 - E24
•     2 varianty sady = podle zubů ráčen
• rozměry: 400 x 335 x 110 mm
•     hmotnost: 8.500 g

obj. č. ráčny
8663 48 zubů
8664 72 zubů

002150LE

902301BK

KNIPEX DP50 - nástroj na řezání plastových  
odpadních trubek
•  jedním tahem: řezání, srážení hran, hotovo!
•  na všechny běžné plastové odpadní trubky až do Ø 50 mm
• oboustranná vysoce kvalitní čepel (z materiálu pro kuličková ložiska)
•  jeden nástroj, tři průměry
• řeže délky od 10 mm

001956

Sada kleští na pojistné kroužky 4dílná
 • 44 11 J2 vnitřní kroužky 19 - 60 mm
• 44 21 J21 vnitřní kroužky 19 - 60 mm
• 46 11 A2 vnější kroužky 19 - 60 mm
• 46 21 A21 vnější kroužky 19 - 60 mm
• svinovací taška

001801V19

+
DÁREK

Prezentace Cobra©  300
10x 8701300 - Cobra 300 mm
•  včetně prodejního displeje

+ DÁREK ZDARMA - 8701300 1x

001801V14

Prezentace Cobra©  250/300
5x 8701250 - Cobra 250 mm
5x 8701300 - Cobra 300 mm
•  včetně prodejního displeje
+ DÁREK ZDARMA - 8701250 1x

+
DÁREK

001801V11

+
DÁREK

Prezentace Cobra©  250
10x 8701250 - Cobra 250 mm
•  včetně prodejního displeje

+ DÁREK ZDARMA - 8701250 1x

KNIPEX Modular X18 (prázdný)
• rozměry (VxŠxH): 50 x 35 x 25 cm
•  pro nářadí, notebook nebo tablet
•  odolná tkanina (i proti vodě)
•  testovaná nosnost: do 15 kg
• hmotnost: 2,9 kg

10
dílů SPECIÁLNÍ NABÍDKA

3058 BUNDLE

Balíček pro vytahování zlomených šroubů (10 dílů)
•  balení obsahuje sadu vytahovačů (M3 až M24)  

a sadu levých spirálových vrtáků ( Ø 3 - 3,5 - 4,5 - 5,5 - 7 mm)

398253

Pracovní svítilna PJ-HL 1300
•  dobíjecí ruční pracovní svítilna
• světelný tok 300 - 1.000 Lumen
•  noha s magnetem polohovatelná 180°
•  4 nastavitelné režimy svícení 

(přepínání na bodové i široké světlo)
• doba provozu až 12 hod.
• 3,7V/2500 mAh Li-ion
• dosvit 100 m, IP65

1/4” miniráčna (pro bity)
•    úzký tvar pro práci v těsných prostorech
• přepínací, jednoduchá práce jednou rukou
•  s permanentním magnetem, jemný chod  

(72 zubů)

Sada hlavic s průchozí kloubovou ráčnou (17 dílů)
•    speciální geometrie hlavic 

(pro metrické, palcové i torxové šrouby) 
v rozsahu 10 - 24 mm

• průchozí hlavice i ráčna 
 (skvělé i pro dlouhé závitové tyče)
•  3D kloubová ráčna umožňuje práci  

i v těžko přístupných místech
• v sadě i 14” a 3/8” adaptéry  
 pro běžné hlavice

40174288


